# کاروانی اجلاس اتحاد تنظیمات مدارس دینیہ پاکستان

منعقدہ یکم محرم الحرام ۱۴۲۵ھ مطابق ۲۲ فروری ۲۰۰۴ء بروز اتوار

دینی مدارس کے وفاقیوں کی مشترکہ تنظیم "اتحاد تنظیمات مدارس دینیہ" کا اجلاس ۲۳ فروری ۲۰۰۴ء کو جامعہ اشرفیہ لاہور میں مولانا مفتی نیب الرحمن کی زیر صدارت منعقد ہوا جس میں تنظیم المدارس العربیہ وفاق المدارس العربیہ رابطہ المدارس الاسلامیہ پاکستان، وفاق المدارس السلفیہ اور وفاق المدارس الشیعہ کے عہدہ داروں اور رہنماؤں نے شرکت کی۔